1445 AGZ XI 259

Obręczenie

~~Broniz~~ ~~salowal~~ ~~gest~~ ~~super~~ ~~Bogustawum~~ ~~et~~ ~~ipse~~
noluit mittere na obręczenie et neque vult
otpowadać 1398 *Praw. IV, № 424.*

Veniens dñs Broniz ad iudicium

pro suo emtione salowal gest super

Bogustawum sticens: sic ego salowal
super Bogustawum, quia detendisti meum kme-
torem et mortificasti et cum ei recepit
duas vacas ... et tres capras ... Tunc miserat
dñs Brezinensis unum servum militare et

Obrećzyć (2x)

3 pl. m.

Venientes... fideiusserunt procuratori
obrećzily ad dominum principem et
scietis, quia dominus dux... non
emisit eos de iudicio, donec finiatur
iudicium seu ius, et isti, qui fideiusse-
runt seu obrećzily:

nr 176

1439 WsN Warszawa I 35

~~Obreszc~~

ET prefati fideiussores Mszczyg condempna-

venunt

quia non fideiussit ~~at~~ ~~at~~ ~~at~~ ~~at~~ nyesobrod-

eryl

1449 AGZ. XI. 350.
~~ArchB. XI.~~

~~St Michasxi f de iustores condempnawid,~~
~~quia i bi nyesobranawid.~~

~~ib.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanockich

R 1449 str 350

427

Obcyngi'

ET Michowski fideiussores
condempnavit, quia ribi nye

obranczyly

1449 AG2 XI 350

Obreczyć = cautionare

Et etiam me pro isto fideiussoria cautione civili
ad ius cautionavit alias obracyl. 1449 ~~P. H. P. 1443,~~
~~49 (- A 62 xiv 2278-33)~~ AGX XIV 288.

Obracye

potestatem?

- V G. debet fideiubere alias obracyes eandem
receptionem vel term. pro. et in termi-
nis olebet dominum palatinum quitare
pro solutione

1475 1492 XIX 26

- V Circa receptionem quinquaginta
marc. pro quolibet festo Circumcisionis
Elizabeth

Obręczy'

par. post. ut. Komu'

Kedi prawem przekonany...
sz szandr odydze, stronye zyskaley
nye doszycz wczynyv albo nye

Obranczyv (actori cautione fide-
iussoria non Sul 10. prestita)

Dmł ⊕

H 10

Obreczyć
~~obraczyć~~

* obrzączyca - imbrigare

g. 145. JA. 14. 491.

SE. Inc. iv. = fideiubere

Prins.

363

ole brigare - uobhni

~~IA. 14. 491. 1455~~

Obvepryci

Česko zalował Marerim na Adama o wol, ten yest wol
obvepril Juanek za pana Marka 1386 Hube 26. 60.
~~Jaco mi Mala Zeffke obraveril, ise no mata na potrasa
zalowak 1391 Lekr. I. N. 1061 Jaco mi postil beli do
Kature, bi saego sluga obveprila na pravo 1395 Lekr. II,
N. 464. Jan Delivan obricel yest panem way them
by obvepril yest meseraminowi 1402 Mark. 117. Jaco yest
Waytowu then let dan, za yenuse Jan obricel 1408 pravo. 11,
N. 2660. Jaco mi bel postem do Marerim, ali pota obraveril,
erco mu yego delaweka zabil 1409 pick. 378. Jakom yu them
like pravo obvepril za Marerim 1424 Pers. 274. Jadrsey
zadal racoyemstva, by mu to pawet obraveril 1450 przyb. 23.~~